РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20

8  апреля 2014 г.                                                                         с. Алымовка
"О внесении   изменений в Постановление  № 29 от 07.07.2008 г. «Об  утверждении  Положения о порядке передачи гражданами приватизированных  жилых  помещений  в муниципальную  собственность  Алымовского  муниципального  образования"
В целях приведения  муниципальных  правовых  актов Алымовского  муниципального образования в соответствие  с  законодательством Российской  Федерации, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,   Закона Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного  фонда в Российской  Федерации», Уставом Алымовского  муниципального  образования, на основании  заключения  антикоррупционной  правовой  экпертизы Главы Алымовского  муниципального образования  от  06.04.2014 г. на постановление администрации  Алымовского  муниципального  образования от 07.07.2008 г. № 29 «Об утверждении Положения о порядке  передачи гражданами приватизированных  жилых  помещений  в муниципальную  собственность Алымовского  муниципального  образования», постановляю:
1. Внести  следующие  изменения  в  Постановление от 07.07.2008 г. № 29 «Об утверждении Положения о порядке  передачи гражданами приватизированных  жилых  помещений  в муниципальную  собственность Алымовского  муниципального  образования»  (далее- Постановление, Положение):
- подпункт 6 пункта 2.1. Положения  изложить  в  следующей  редакции:
«6) справка Управления  Федеральной  службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Иркутской  области»;

- в пункте 2  Постановления  слова «Алымовского МО» заменить  на  слова  «Алымовского муниципального  образования»;
- в пункте 3.1. Положения  слова «проект постановления Главы Алымовского МО» заменить  на слова  «проект  постановления  администрации Алымовского  муниципального  образования»;
- в пункте 4.1. Положения слова «в органах юстиции» заменить   на слова  «в органах, осуществляющих  государственную  регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;
- в реквизитах Положения слова «Утверждено постановлением Главы Алымовского МО от 07.07.08 г. № 29» заменить на  слова «Утверждено  постановлением  администрации Алымовского  муниципального  образования от 07.07.08 г. № 29»;
- в подпункте 2 и 3  пункта 2.1. Положения  слова « Федерального закона...» дополнить  словами «от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ...» .
2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня  опубликования  в  журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».
Глава Алымовского                                                                             муниципального  образования                                                           Федоров В. И.